
                                                                

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

v zadávacím řízení

„Zajištění provozní podpory, údržby a dalšího rozvoje DMS 
ELO“

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

OTEVŘENÉ NADLIMITNÍ ŘÍZENÍ

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY A DODÁVKY



                                                                

Název zakázky:

„Zajištění provozní podpory, údržby a dalšího rozvoje DMS ELO“

Informace o zadavateli:

název : Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo : Ostrava-Vítkovice, ul. Jeremenkova 11, PSČ 703 00

IČO : 47672234

Oprávněná osoba : JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je poskytování pravidelné údržby a podpory provozu systému pro správu dokumentů 

v prostředí produktu ELO společnosti ELO digital office GmbH (dále jen DMS ELO) a jeho vazeb na 

agendové systémy ČPZP. Vyřešení nebo zahájení řešení vad DMS ELO ve stanovených termínech dle 

kategorizace vady. Poskytnutí služeb podpory pro systémový HW a SW vč. podpory pro technickou 

návaznost, která představuje poskytnutí součinnosti v otázkách vlastností, vlivů a návazností mezi 

provozním systémem a okolní infrastrukturou. 

Zajištění konzultací při provozu DMS ELO pro pracovníky zadavatele. 

Následný rozvoj DMS ELO v definovaném rozsahu prací.

Dokoupení potřebných licencí a upgrade stávajících licencí DMS ELO pro provoz tohoto systému v celé 

ČPZP, včetně jejich maintenance.

Předmět výběrového řízení se skládá z těchto částí:

A. Služba profylaxe a provozní kontrola DMS ELO

B. Služba lokalizace a řešení Incidentu

C. Služba aktualizace a administrace systému DMS ELO

D. Služba HotLine

E. SW úpravy (rozvoj)

F. Dokoupení licencí

G. Maintenance licencí

Popis služeb je uveden v příloze č.2. Návrh Smlouvy o poskytování provozní podpory a rozvoje 

informačního systému DSM ELO a dokoupení licencí ELOenterprise včetně maintenance.

Popis současného řešení DMS ELO a rekapitulace stávajících licencí je uveden v příloze č.3 zadávací 

dokumentace.



                                                                

Předmětem je uzavření smlouvy na zajištění provozní podpory, údržby a dalšího rozvoje DMS ELO a 

dodávku licencí a maintenace (pro stávající i dokoupené licence) na dobu neurčitou.

Předpokládaná hodnota této zakázky je 7.500.000,- Kč bez DPH, přičemž se jedná o předpokládanou 

hodnotu realizace předmětu zakázky za čtyřletou dobu plnění.

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč EXON s.r.o., Spádná 112/3, 321 00 

Plzeň, IČ: 26376326, jemuž byla přidělena tato zakázka. 

Výpočet vážené ceny (bez DPH): EXON s.r.o.

P
Cena za provozní podporu

Cena dle článku V, bod 1. návrhu smlouvy
475 000 Kč

ČH
Cena za člověkohodinu (rozvoj)

Cena dle článku V, bod 2. návrhu smlouvy
1 350 Kč

L
Cena dokupovaných licencí 

Cena dle článku V, bod 3. návrhu smlouvy
1 000 000 Kč

M
Maintenance (stávající i dokupované licence)/rok

Cena dle článku V, bod 4. návrhu smlouvy
568 600 Kč

Vážená cena = 4*P + 1040*ČH + L + 4*M 6 578 400 Kč

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby a dodávky zadaná v otevřeném řízení.

Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Pořadové číslo nabídky: 1.

Uchazeč: EXON s.r.o.

Sídlo: Spádná 112/3, 321 00 Plzeň

IČ: 26376326

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny:

Pořadové číslo nabídky: 1.

Uchazeč: EXON s.r.o.

Sídlo: Spádná 112/3, 321 00 Plzeň

IČ: 26376326



                                                                

Výpočet vážené ceny (bez DPH): EXON s.r.o.

P
Cena za provozní podporu

Cena dle článku V, bod 1. návrhu smlouvy
475 000 Kč

ČH
Cena za člověkohodinu (rozvoj)

Cena dle článku V, bod 2. návrhu smlouvy
1 350 Kč

L
Cena dokupovaných licencí 

Cena dle článku V, bod 3. návrhu smlouvy
1 000 000 Kč

M
Maintenance (stávající i dokupované licence)/rok

Cena dle článku V, bod 4. návrhu smlouvy
568 600 Kč

Vážená cena = 4*P + 1040*ČH + L + 4*M 6 578 400 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2.

Uchazeč: Václav Albrecht

Sídlo: Severozápadní II 303/26, 141 00 Praha - Záběhlice

IČ: 71674071

Výpočet vážené ceny (bez DPH): Václav Albrecht

P
Cena za provozní podporu

Cena dle článku V, bod 1. návrhu smlouvy
319 000 Kč

ČH
Cena za člověkohodinu (rozvoj)

Cena dle článku V, bod 2. návrhu smlouvy
1 050 Kč

L
Cena dokupovaných licencí 

Cena dle článku V, bod 3. návrhu smlouvy
1 780 000 Kč

M
Maintenance (stávající i dokupované licence)/rok

Cena dle článku V, bod 4. návrhu smlouvy
709 000 Kč

Vážená cena = 4*P + 1040*ČH + L + 4*M 6 984 000 Kč

Pořadové číslo nabídky: 3.

Uchazeč: Apollo servis s.r.o.

Sídlo: Wenzigova 322/2, 301 00 Plzeň

IČ: 26319055

Výpočet vážené ceny (bez DPH): Apollo servis s.r.o.

P
Cena za provozní podporu

Cena dle článku V, bod 1. návrhu smlouvy
523 500 Kč

ČH
Cena za člověkohodinu (rozvoj)

Cena dle článku V, bod 2. návrhu smlouvy
1 750 Kč

L
Cena dokupovaných licencí 

Cena dle článku V, bod 3. návrhu smlouvy
998 000 Kč



                                                                

M
Maintenance (stávající i dokupované licence)/rok

Cena dle článku V, bod 4. návrhu smlouvy
570 000 Kč

Vážená cena = 4*P + 1040*ČH + L + 4*M 7 192 000 Kč

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka uchazeče EXON s.r.o., Spádná 112/3, 321 00 Plzeň, IČ: 26376326 je nabídkou s nejnižší 

nabídkovou cenou. Proto členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto 

uchazečem, neboť ten nabídl plnění za nižší cenu než zbylí uchazeči a splnil všechny požadavky 

zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. Nabídka tohoto uchazeče byla proto zadavatelem 

vybrána jako nejvýhodnější.

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů:

Vítězný dodavatel neuvádí v nabídce subdodavatele.

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení:

Ze zadávacího řízení nebyla žádná z doručených nabídek vyřazena. 

V Třinci dne 6. 1. 2014

   

____________________                                                                

za zadavatele na základě plné moci     

          Mgr. Milan Konečný


		2014-01-06T10:51:09+0100




